riodo de doce(12)meses, o hasta la finalización de la provi­
sión de los bidones detallados en el Item A, lo que ocurra 
primero, con destino a las dependencias ubicadas en el edi­
ficio de la calle Sarmiento 877, C.A.B.A.
-(Sin cargo).

IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA:
SON: PESOS TREINTA Y CUATRO MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y 
SIETE MIL SEISCIENTOS DOS CON 60 CVOS.

34.567.602,60
NETO

IMPORTANTE: LA CONFORMIDAD DEFINITIVA DEBERA SER PRESTADA POR EL FUNCIONARIO TITULAR O SU REEMPLAZANTE NATURAL.

ORIGINAL: PARA EL ADJUDICATARIO

FOJAS N 3 ORDEN DE COMPRA N° 56S/2025

RENGLON CANTIDAD DESCRIPCION PRECIOS EN $
UNITARIO TOTAL